Протокол Совета ИВО  07.10.2023г. подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали: 14 Аватаров
Поимённо:
1)Осипенков Е., Светлакова М., Миненков М., Бубнова Л , Миненкова А,. Лукашева А., Винокурова Е , Винокуров В , Шадрина В. Высотина Ю.
2) Онлайн: Ионова Л , Столярова Л., Касаткина Н., Милехина Н.

Состоялись:
1. Вхождение в новые изменения в  ИВДИВО 4-мя распоряжениями(1,2,4,7)
2. Преображение Столпа ИВДИВО Братск.
3. Стяжание Зданий в Архетипических Метагалактиках
Ответственный: Осипенков Е.
4. Истина ИВО, как Часть.
Ответственный: Миненков М.
5. Предложения по сбору
 Команды на 1-й Курс Синтеза.

 Решение:
1. Каждому ДП предложить свой вариант обьявления- информации для привлечения Граждан на прохождение 1-го Курса Синтеза и составить его.
2. ДП проводить ежедневный Тренинг с Аватарами Синтеза(Кут Хуми Фаинь, Витольдом Полиной, с АС по горизонту Служения) и являть их собою.

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия

[bookmark: _GoBack]

Протокол Совета ИВО  13.10.2023г.подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали: 10 Аватаров
Поимённо:
1) Светлакова М., Миненков М., Бубнова Л. Лукашева А., Рябцева Г., Столярова Л., Шадрина В , Высотина Ю.
2) Онлайн: Ионова Л., Касаткина Н.
Состоялись:
1. Вхождение в обновленное 2-е Распоряжение.
2. Вхождение в 44 и 45 Архетипы ИВДИВО.
3. Стяжание потенциала 58-ми Архетипических Иерархических Реализаций.
4. Перевод 4-х Частных Зданий из 43-го Арх. в 45-й Архетип.
5. Обновление и развертка Части и Ядра ИВАС Кут Хуми и ИВО.
6. Введение каждого из нас в Новую Реализацию Компетенций.
7. Преображение Ядер Синтеза Новым Синтезом ИВО.
8. Стяжание 2-х Зданий подразделения ИВДИВО Братск в 44, 45 Арх. ИВДИВО.
9. Стяжание Гвардейца ИВО. Ответственная: Светлакова М.

10. Цивилизации Синтеза ракурсом 16-цы ИВДИВО Развития. Ответственная: Бубнова Л.

 Решение:
1. ДП проводить Синтез деятельность в Частных Зданиях 45-го Архетипа ИВДИВО.
2. Возжигаться боевой формой Воина Синтеза, формой Гвардейца.
3. В практиках развертывать Столп по 58-ми Зданиям.
4. Каждому ДП необходимо углубленно изучить  2-е Распоряжение.
5. Каждому ДП необходимо знать количество Компетенций.
6. Каждому ДП необходимо разрабатываться 16-цей ИВДИВО Развития ракурсом горизонта.
Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия

Протокол Совета ИВО  27.10.2023г. подразделения ИВДИВО Братск
                     Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали: 12 Аватаров
Поимённо:
1) Осипенков Е , Светлакова М., Миненков М., Бубнова Л., Лукашева А., Винокурова Е., Шадрина В., Высотина Ю., Уварова Е.
2) Онлайн: Ионова Л., Касаткина Н.
Состоялись:
1. Вхождение в обновленные  Распоряжения 1, 2, 8, 266, 275.
2. Вхождение в 12,13 Октавы (524,525) 4 практика 99 Си, 8 практика 90 Си.
3. Стяжание 2х Зданий Подразделения 12, 13 Октавы.
Ответственный: Осипенков Е.

4. Шестерица Нового Этапа Развития Человека. (1,2 практики) 90 Си.
Ответственная: Светлакова М.

5. Организационные вопросы.(Новогодний Бал).

Решение:
1. Провести Новогодний Бал 23 декабря 2023г.(Ответственная Светлакова М.)
2. Минимизировать стяжание индивидуальных Практик на Советах ИВО. Каждому ДП стяжать Новое Рождение, Рождение Свыше,
3.Перенос Частных Зданий и т.д. индивидуально(самостоятельно).

Составил ИВДИВО-секретарь: ИВО Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО - Цивилизации Синтеза ИВО, ИВДИВО - секретарь ИВДИВО подразделения Братск Бубнова Лидия